



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSP000LTT1



UOHSX00BLH8J

Číslo jednací:  
ÚOHS-V0124/2018/IN-26735/2018/130/JDa

Vyřizuje:  
Mgr. Daněčková

Brno: 12. 9. 2018

**Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 28. 8. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), z téhož dne (dále jen „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí těchto informací:

1. zda Úřad vede správní řízení týkající se exportu hnědého uhlí se společnostmi ze skupiny Czech Coal, tj. Czech Coal Services a.s. nebo Severní energetická a.s.,
2. poskytnutí všech pravomocných rozhodnutí vydaných v takových správních řízeních vedených s výše uvedenými společnostmi ze skupiny Czech Coal, které Úřad vydal (dále jen „požadovaná informace“).

K bodu 1. žádosti Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ sděluje, že v současné době vede se společnostmi Czech Coal Services a.s. a Severní energetická a.s. jedno správní řízení sp. zn. ÚOHS-S338/2014/KD týkající se exportu hnědého tříděného uhlí. Správní řízení však dosud nebylo ukončeno a rovněž nebylo ve věci vydáno pravomocné rozhodnutí.

V bodě 2. Úřad Vaší žádosti dle ust. § 15 odst. 1 InfZ nevyhověl. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění Vám bude zasláno prostřednictvím poštovní služby.

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.

JUDr. Jiřina Valešová  
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu